



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2022

Karise EI-Service Holding ApS

Bredgade 19

4653 Karise

CVR nr. 25509862

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. juli 2023

Dirigent

Peer Seeger

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Karise EI-Service Holding ApS
Bredgade 19
4653 Karise

CVR-nr.: 25509862
Stiftelsesdato: 13. juli 2000
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peer Seeger

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 14. juli 2023
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at besidde kapitalandele i datterselskaber samt udføre konsulentarbejde indenfor el- og vvs-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 164.987.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	691.706	688.631
1. Personaleomkostninger	-247.963	-314.178
Af- og nedskrivninger	-45.618	-45.618
Resultat før finansielle poster	398.125	328.835
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-140.533	-118.504
2. Andre finansielle omkostninger	-92.605	-87.836
Ordinært resultat før skat	164.987	122.495
3. Skat af årets resultat	-75.409	-48.992
ÅRETS RESULTAT	89.578	73.503
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-120.962	-97.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	92.740	56.179
Disponeret i alt	89.578	73.503

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.432.286	4.474.785
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.841	27.960
Materielle anlægsaktiver i alt	4.457.127	4.502.745
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	783.089	907.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	783.089	907.740
Anlægsaktiver i alt	5.240.216	5.410.485
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Igangværende arbejder for fremmed regning	37.800	37.800
Udskudt skatteaktiv	79.640	77.682
Periodeafgrænsningsposter	2.899	6.210
Tilgodehavender i alt	120.339	121.692
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	126.268	115.546
Likvide beholdninger i alt	126.268	115.546
Omsætningsaktiver i alt	246.607	237.238
AKTIVER I ALT	5.486.823	5.647.723

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	720.588	825.668
Overført resultat	1.692.029	1.599.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.730.417	2.739.358
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.077.574	2.209.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.077.574	2.209.969
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	132.394	130.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.200	21.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	308.384	281.430
Anden gæld	216.854	265.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	678.832	698.396
Gældsforpligtelser i alt	2.756.406	2.908.365
PASSIVER I ALT	5.486.823	5.647.723

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	238.864	238.864
Pensioner	0	28.800
Andre omkostninger til social sikring	9.099	46.514
	247.963	314.178

2022

2021

2. Andre finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	-799	-1.313
Renter, kreditorer	0	-171
Renter, tilknyttede virksomheder	-10.123	-6.379
Renter, Skat m.v.	0	-85
Renter, Nordea Kredit	-75.624	-79.888
Rentetillæg, selskabsskat	-6.059	0
	-92.605	-87.836

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-77.371	-64.097
Regulering af tidl. års skat	4	79
Regulering af udskudt skat	1.958	15.026
	-75.409	-48.992

4. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 1.528.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheder.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 50 pr. balancedagen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 68.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 2.210, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør tkr. 4.432.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter har kapitalejer og hustru stillet personlig kaution:

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peer Seeger

Direktør 1

På vegne af: Karise El-Service Holding ApS

Serienummer: 229f7472-ba03-4e11-8907-f495318ecfe6

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-07-17 07:45:22 UTC



Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-07-17 08:05:08 UTC



Peer Seeger

Dirigent

På vegne af: Karise El-Service Holding ApS

Serienummer: 229f7472-ba03-4e11-8907-f495318ecfe6

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-07-17 08:45:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: L45BO-SFTIH-Y1JGA-JXUYT-CZ36S-F7KOC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>